Número do Contrato: 7/2021.
Nº Processo: 71000.056191/2020-64.
Contratante: COORDENACAO GERAL GESTAO DE INSTALACOES ESP. Contratado:
00.336.701/0001-04 - TELECOMUNICACOES BRASILEIRAS SA TELEBRAS. Objeto: Reajuste do
valor mensal do contrato nº 07/2021 de r$ 7.295,06 (sete mil e duzentos e noventa e cinco
reais e seis centavos) para r$ 7.573,22 (sete mil e quinhentos e setenta e três reais e vinte
e dois centavos) e do valor anual de r$ 87.540,69 (oitenta e sete mil e quinhentos e
quarenta reais e sessenta e nove centavos) para r$ 90.878,62 (noventa mil e oitocentos e
setenta e oito reais e sessenta e dois centavos) em decorrência da aplicação aculumada do
índice de serviços de telecomunicações (ist) do período de março de 2022 a março de
2023.. Vigência: 26/05/2025 a 25/05/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
90.878,62.